
 

２０２０年４月１４日 

 

各 位 

 

当社の新型コロナウイルス対策について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス対策につきましては、４月７日に政府が７都府県に対して緊急事態

宣言を発出し、４月１０日には愛知県・岐阜県・三重県においても独自に宣言が発出され

るなど、感染拡大の防止が急務となっております。 

 当社は、お客さま、お取引先さま、従業員などの安全と健康の確保を最優先とし、下記

の対策を実施してまいります。 

 各位におかれましては、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施期間 

  ４月１４日（火）から政府および関係自治体による緊急事態宣言等の解除まで 

 

２ 実施内容 

（１）石鹸による手洗い、消毒の励行とマスクの着用 

   特にお客さまスペースにおいては、消毒液の設置、室内のこまめな消毒、座席間隔の

確保などに細心の注意を払い、併せて、呈茶サービスは当面休止いたします。 

（２）時差通勤および在宅勤務の最大限の活用 

通常より大幅減の人員で運営いたしますので、ご理解のほどお願いいたします。 

（３）出張、訪問活動、対面会議等の必要最小限への絞り込み 

   人と人との接触機会を極力削減することに努めてまいります。 
 

※車検、点検、整備、修理等につきましては、（１）および（２）による対策を実施の 

うえ、可能な範囲でのサービス提供に努めてまいります。 

車検、点検等期限のあるものにつきましては、お早めにご相談ください。 

 

３ その他 

  緊急事態宣言等の内容変更や政府・自治体の指示・要請等により、上記内容を変更する 

場合は、再度ご案内申し上げます。 

 

以 上 


